Arnoldus filius quondam Johannis van der (dg: Dijs) Dijesen de Oesterwijk hereditarie vendidit Arnoldo Doerman hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et in Berkel (dg: et) in domo dicti emptoris tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Heijden (dg: ret et Johannis) et Theoderici Wange de (dg: Kes Bets) #Ket[s]# ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tercia parte duorum et dimidii grossorum Flandrensium (dg: exinde prius solven et sufficientem facere) atque tercia parte duorum pullorum exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Neijnsel datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 486v 04 do 23-06-1401.

Arnoldus van Dijeperbeke ev Margareta dvw Theodericus Snoec van Herende verkocht aan Hector nzwv hr Henricus van Kuijc ridder (1) de helft in een stuk land, in Asten, ter plaatse gnd dat Hagelcruijs, tussen Johannes van den Scoet enerzijds en erfg vw Johannes van der Papendonc anderzijds, (2) de helft in een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Asten, ter plaatse gnd aen die Sporct, tussen erfg vw Johannes van der Papendonc enerzijds en wijlen Petrus die Weder van Eijndoven en Ywanus van Lommel anderzijds, (3) de helft in een stuk land, in Asten, tussen erfg vw Johannes van der Papendonc enerzijds en Johannes van Helmont anderzijds, belast met de grondcijs.

Arnoldus de Dijeperbeke maritus et tutor Margarete sue uxoris filie quondam Theoderici Snoec de Herende (dg: peciam terre sitam in parochia de Asten) medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Asten (dg: in loco dicto die) #a# ad locum dictum dat Hagelcruijs inter hereditatem Johannis van den Scoet ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van der Papendonc ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die Sporct inter hereditatem (dg: J) heredum

quondam Johannes van der Papendonc ex uno et inter (dg: heredi hered) quondam Petri die Weder de Eijndoven et Ywani de Lommel ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Johannes van der (dg: Pa) Papendonc ex uno et inter hereditatem Johannes de Helmont ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Hectori filio naturali domini quondam Henrici de Kuijc militis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten exinde solvendis salva tamen Arnoldo filio quondam Theoderico' Snoec de Herende). Testes datum supra.

BP 1182 p 486v 05 do 23-06-1401.

Arnoldus zvw Theodericus Snoecs van Herende gaf uit aan Hector nzvw hr Henricus van Cuke ridder de andere helft van voornoemde goederen; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs die uit deze helft gaat en thans voor een erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Hector tot onderpand de andere helft van voornoemde goederen, die hij gekocht had van Arnoldus van Dijeperbeke.

Arnoldus filius quondam Theoderici Snoecs de Herende reliquam medietatem ad se spectantem in (dg: jamd) jamdictis hereditatibus dicto Hectori ut prefertur venditis dedit ad hereditarium pactum (dg: dicto) Hectori filio naturali domini quondam Henrici de Cuke militis ab eodem possidendam pro censu domini fundi ex eadem medietate (dg: de) premissorum de jure solvendo (dg: atque) dando etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Asten tradenda ex dicta medietate premissorum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter repromisit# et ad maiorem securitatem dictus Hector reliquam medietatem premissorum quam reliquam medietatem dictus Hector erga Arnoldum de (dg: Dij) Dijeperbeke emendo acquisierat ad pignus'. Testes datum supra.

BP 1182 p 486v 06 do 23-06-1401.

Henricus van der Teijnden, Theodericus Wanghe van den Doeveloe en Theodericus Wanghe zv Arnoldus gnd Wange beloofden aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 21 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande te betalen.

Henricus van der Teijnden et Theodericus Wanghe van den Doeveloe (dg: pro) et Theodericus Wanghe filius Arnoldi dicti Wange promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont XXI novos Gelre gulden scilicet (dg: XX) X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 486v 07 do 23-06-1401.

Hector nzvw hr Henricus van Kuijc ridder heer van Asten: een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Asten, uit een erfpacht van 12 mud rogge, maat van Asten, welke pacht van 12 mud Johannes van Kuijc zvw voornoemde hr Henricus van Kuijc ridder heer van Asten beloofd had aan voornoemde Hector, met Lichtmis in Asten te leveren, gaande uit alle {p.487} cijns- en allodiale goederen, aan voornoemde Johannes van Kuijc behorend, gelegen onder Asten {niet afgewerkt contract}.

(dg: Hector) Hector filius naturalis domini quondam Henrici de Kuijc militis domini de Asten hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Asten (dg: solvendam) scilicet de hereditaria paccione XII modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem XII modiorum siliginis dicte mesure Johannes de Kuijc filius dicti (dg: qu) domini quondam

Henrici de Kuijc militis domini de Asten promisit ut debitor principalis (dg: se) super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Hectori hereditarie purificationis et in Asten traditurum et deliberaturum ex omnibus

1182 p. 487r.

in vigilia nativitatis Johannis: donderdag 23-06-1401.

BP 1182 p 487r 01 do 23-06-1401.

bonis censualibus et allodialibus ad dictum Johannem de Kuijc spectantibus quocumque locorum infra parochiam de Asten situatis prout in litteris (dg: hereditarie supportavit).

BP 1182 p 487r 02 do 23-06-1401.

Hector nzvw hr Henricus van Kuijc ridder droeg over aan Yseboldus zvw Yseboldus van Asten een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Asten, uit een erfpacht van 12 mud rogge, maat van Asten, welke pacht van 12 mud voornoemde Hector met Lichtmis in Asten beurt, gaande uit goederen gnd te Hoerden, in Asten.

Hector filius naturalis (dg: domicelli) domini quondam Henrici de Kuijc (dg: domini) militis hereditariam paccionem (dg: d p) duorum modiorum siliginis mensure de Asten (dg: solvendam here) de hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis dicte mensure de Asten quam paccionem XII modiorum siliginis dicte mensure dictus Hector solvendam habet hereditarie purificationis et in Asten tradendam ex bonis dictis te Hoerden sitis in parochia de (dg: Asten) Asten cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit Yseboldo filio quondam Yseboldi de Asten promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Jacobus de Neijnsel datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 487r 03 do 23-06-1401.

Hubertus zvw Anselmus van Nuwelant verkocht aan zijn zwager Theodericus van Os schoenmaker (1) een stukje land, in Geffen, ter plaatse gnd opten Ham, tussen wijlen hr Rijcoldus Koc ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant, tussen wijlen Rodolphus uter Haghe enerzijds en Willelmus Lemmens soen en Henricus van der Haghe anderzijds, belast met dijken, sloten en andere lasten.

Hubertus filius quondam Anselmi de Nuwelant unam particulam terre sitam in parochia de Geffen ad locum dictum opten Ham inter hereditatem quondam domini Rijcoldi Koc militis ex uno et inter communem plateam ex alio #{hier BP 1182 p 487r 04 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Os sutori (dg: suoror) sororio suo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus fossatis et aliis oneribus ad premissa spectantibus. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1182 p 487r 04 do 23-06-1401.

(Invoegen in BP 1182 p 487r 03).

atque unum juger terre situm in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem quondam Rodolphi uter Haghe ex uno et inter hereditatem Willelmi Lemmens soen et Henrici van der Haghe ex alio prout ibidem situm est.

BP 1182 p 487r 05 do 23-06-1401.

Voornoemde Theodericus van Os schoenmaker beloofde aan voornoemde Hubertus zvw Anselmus van Nuwelant en zijn vrouw Metta dvw Baudekinus Veren Bathen soen een lijfrente van 5 nieuwe Gelderse gulden, zoals die thans op de

beurs gaan, met Sint-Maarten te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Theodericus. De langstlevende krijgt 4 nieuwe Gelre gulden.

Dictus Theodericus sutor promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicto Huberto et Mette sue uxori filie quondam Baudekini Veren Bathen soen vitalem pensionem quinque novorum florenorum aureorum communiter nuwe gulden vocatorum monete Gelrie quales jam ad bursam communiter currunt #vel valorem# solvendam #integraliter# anno quolibet ad vitam dictorum Huberti et Mette (dg: nativitatis Domini) #Martini# ex omnibus bonis dicti Theoderici habitis et habendis tali annexa condicione quod postquam alter dictorum Huberti et Mette decesserit quod tunc alter supervivens (dg: levabit) de dicta pensione levabit ad eius vitam et non ultra quatuor novos Gelre gulden vel valorem termino solucionis predicto et cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes datum supra.

BP 1182 p 487r 06 do 23-06-1401.

Petrus van Avenijoen droeg over aan Nijcholaus zvw Matheus Vosse zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Petrus en wijlen zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Matheus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta.

Solvit.

Petrus de Avenijoen suum usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis hereditariis que dicto Petro et quondam Margarete sue uxori filie quondam Mathei Vosse #seu eorum alteri# de morte quondam parentum eiusdem Margarete fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit Nijcholao filio dicti quondam Mathei promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 487r 07 do 23-06-1401.

Nijcholaus zvw Matheus Vosse droeg over aan Petrus van Avenijoen het deel, dat aan hem en zijn zuster Truda dvw voornoemde Matheus, en aan Walterus en zijn zuster Elizabeth, kv Godefridus zvw Walterus Grieten soen, behoort, in alle kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen, die voornoemde Petrus van Avenijoen en wijlen zijn vrouw Margarete dvw voornoemde Matheus bezaten, toen voornoemde Margareta overleed. Voornoemde Truda, Walterus en Elizabeth zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

(dg: non scribatur). Solvit.

Nijcholaus filius quondam Mathei Vosse (dg: omnia) totam partem et omne jus sibi et Trude sue sorori filie dicti quondam Mathei atque Waltero et Elizabeth eius sorori (dg: filie) liberis Godefridi (dg: v) filii quondam Walteri Grieten soen quovis modo competentes in omnibus et singulis clenodiis domiciliis et utensilibus que (dg: dci) Petrus de Avenijoen et (dg: Mett) quondam Margareta eius uxor filia dicti quondam Mathei simul possidebant tempore decessus dicte Margarete hereditarie supportaverunt dicto Petro de Avenijoen promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere et quod ipse dictos Trudam Walterum et Elizabeth (dg: perpetue tales habebit quod numquam presumet! se jus in premissis domiciliis clenodiis et utensilibus habere et quod ipse) #ac# omnes heredes et successores dicte quondam Margarete perpetue tales habebit quod numquam presumet! se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 487r 08 do 23-06-1401.

Johannes zvw Johannes Ghiben soen van der Aa van Bucstel, Petrus zvw Johannes Achtenman ev Jutta, Johannes zvw Mijchael van Kaebellen ev Heijlwigis, en Petrus zv Walterus Everaets ev Aleijdis, dvw voornoemde Johannes Ghiben soen, verkochten aan Gerardus zvw Walterus snijder van

Bucstel (1) 3 stukken land, in Boxtel, (1a) ter plaatse gnd Tongheren, tussen Johannes Swert Luijsselman enerzijds en een sloot gnd Molengrave anderzijds, (1b) ter plaatse gnd Tongheren, tussen Arnoldus van den Ors enerzijds en de gemeint anderzijds, (1c) ter plaatse gnd Bruekelen, beiderzijds tussen de gemeint, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een beemd, in {p.488} Boxtel, ter plaatse gnd aen Gheen Roent, tussen Johannes Gheerlecs enerzijds en Theodericus Machiels soen van Halle anderzijds, (3) het recht, gnd een half ploech recht, in de gemeint van Keijmpen, belast met 4 oude groten en 1 penning grondcijs.

Johannes filius quondam Johannis Ghiben soen van der Aa de Bucstel Petrus filius quondam Johannis Achtenman maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris Johannes filius quondam Mijchaelis de Kaebellen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Petrus filius Walteri Everaets maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Ghiben soen (dg: quatuor) #tres# pecias terre sitas in parochia de Bucstel quarum una in loco dicto Tongheren inter hereditatem Johannis Swert Luijsselman ex uno et inter fossatum dictum Molengrave ex alio altera (dg: sit in paro) in dicto loco Tongheren vocato inter hereditatem Arnoldi van den Ors ex 'alio et inter communitatem ex alio tertia in loco dicto Bruekelen inter (dg: he) communitatem (dg: circ) ex utroque latere coadiacentem (dg: et quarta inter he) site sunt atque quartam partem ad ipsos spectantem in quodam prato sito in dicta